
Projekt 
 
z dnia  12 października 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXII/146/2020 

RADY GMINY SOŚNO 

z dnia 15 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sośno na lata 2020 -
 2029 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/93/2019 Rady Gminy Sośno z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Sośno, wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Sośno” otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) załącznik nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej. Gminy Sośno” otrzymuje 
brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Wąsik 
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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 36 592 911,05 36 261 550,14 1 421 809,00 4 407,37 8 629 555,00 22 351 488,84 3 854 289,93 685 429,07 331 360,91 3 516,00 0,00

Wykonanie 2018 27 489 183,21 23 763 460,27 1 619 451,00 5 739,47 9 298 403,00 9 461 226,31 3 378 640,49 725 207,56 3 725 722,94 316 332,15 3 535 827,24

Plan 3 kw. 2019 26 139 763,67 23 070 377,53 1 938 209,00 4 000,00 10 045 152,00 7 443 799,30 3 639 217,23 768 150,00 3 069 386,14 63 944,00 0,00

Wykonanie 2019 28 660 490,29 25 851 770,94 1 855 596,00 12 624,63 10 180 008,00 10 078 040,32 3 725 501,99 827 941,14 2 808 719,35 199 286,20 0,00

2020 28 108 319,83 27 058 362,20 1 943 298,00 10 000,00 10 631 075,00 9 878 716,91 4 595 272,29 813 000,00 1 049 957,63 182 719,51 358 045,14

2021 24 518 000,00 24 503 000,00 2 035 000,00 10 000,00 10 833 000,00 8 055 000,00 3 570 000,00 813 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

2022 25 005 000,00 24 990 000,00 2 075 000,00 10 000,00 11 050 000,00 8 215 000,00 3 640 000,00 813 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

2023 25 450 000,00 25 433 000,00 2 060 000,00 10 000,00 11 271 000,00 8 380 000,00 3 712 000,00 813 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00

2024 25 940 000,00 25 940 000,00 2 100 000,00 10 000,00 11 500 000,00 8 545 000,00 3 785 000,00 813 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 26 457 700,00 26 457 700,00 2 142 000,00 10 000,00 11 730 000,00 8 715 000,00 3 860 700,00 813 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 26 984 300,00 26 984 300,00 2 180 000,00 10 000,00 11 965 000,00 8 889 300,00 3 940 000,00 813 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 27 507 000,00 27 507 000,00 2 220 000,00 10 000,00 12 200 000,00 9 067 000,00 4 010 000,00 813 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 28 050 000,00 28 050 000,00 2 265 000,00 10 000,00 12 440 000,00 9 245 000,00 4 090 000,00 813 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 28 615 000,00 28 615 000,00 2 310 000,00 10 000,00 12 680 000,00 9 435 000,00 4 180 000,00 813 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2017 36 406 492,66 34 718 910,12 0,00 0,00 0,00 52 613,95 0,00 0,00 1 687 582,54 0,000,00 0,00

Wykonanie 2018 29 978 290,24 22 804 771,75 8 085 903,00 0,00 0,00 45 750,69 0,00 0,00 7 173 518,49 0,000,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 27 889 763,67 22 749 733,65 8 858 191,16 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 5 140 030,02 0,000,00 0,00

Wykonanie 2019 29 393 295,94 24 532 075,72 9 006 089,24 0,00 0,00 97 164,27 0,00 0,00 4 861 220,22 0,000,00 0,00

2020 27 956 319,83 26 329 431,80 9 909 745,94 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 1 626 888,03 843 733,570,00 116 020,00

2021 24 151 011,00 23 690 000,00 9 830 000,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 461 011,00 0,000,00 0,00

2022 24 539 128,00 24 046 000,00 9 930 000,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 493 128,00 0,000,00 0,00

2023 24 829 156,08 24 305 000,00 10 030 000,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 524 156,08 0,000,00 0,00

2024 25 381 784,00 24 896 000,00 10 130 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 485 784,00 0,000,00 0,00

2025 25 859 800,00 25 270 000,00 10 231 300,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 589 800,00 0,000,00 0,00

2026 26 447 443,00 25 747 443,00 10 330 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 700 000,00 0,000,00 0,00

2027 26 975 696,00 26 275 696,00 10 430 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 700 000,00 0,000,00 0,00

2028 27 542 995,00 26 042 995,00 10 540 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,000,00 0,00

2029 28 215 000,00 27 215 000,00 10 645 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 186 418,39 0,00 1 556 314,65 0,00 0,00 0,00 0,00 1 556 314,65 0,00

Wykonanie 2018 -2 489 107,03 0,00 3 423 168,00 2 238 113,00 2 238 113,00 0,00 0,00 1 185 055,00 950 000,00

Plan 3 kw. 2019 -1 750 000,00 0,00 955 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 955 008,00 0,00

Wykonanie 2019 -732 805,65 0,00 2 705 008,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 955 008,00 0,00

2020 152 000,00 0,00 189 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 489,00 0,00

2021 366 989,00 366 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 465 872,00 465 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 620 843,92 620 843,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 558 216,00 558 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 597 900,00 597 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 536 857,00 536 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 531 304,00 531 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 507 005,00 507 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 301 676,00 301 676,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 235 055,00 235 055,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 417 162,00 417 162,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 516 831,00 516 831,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 341 489,00 341 489,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 366 989,00 366 989,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 465 872,00 465 872,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 620 843,92 620 843,92 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 558 216,00 558 216,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 597 900,00 597 900,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 536 857,00 536 857,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 531 304,00 531 304,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 507 005,00 507 005,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 1 690 248,92 0,00 1 542 640,02 3 098 954,670,00

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 3 693 306,92 0,00 958 688,52 2 143 743,520,00

Plan 3 kw. 2019 x x x x 0,00 3 276 144,92 0,00 320 643,88 1 275 651,880,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 4 926 475,92 0,00 1 319 695,22 2 274 703,220,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 584 986,92 0,00 728 930,40 918 419,400,00

2021 x x x x 0,00 4 217 997,92 0,00 813 000,00 813 000,000,00

2022 x x x x 0,00 3 752 125,92 0,00 944 000,00 944 000,000,00

2023 x x x x 0,00 3 131 282,00 0,00 1 128 000,00 1 128 000,000,00

2024 x x x x 0,00 2 573 066,00 0,00 1 044 000,00 1 044 000,000,00

2025 x x x x 0,00 1 975 166,00 0,00 1 187 700,00 1 187 700,000,00

2026 x x x x 0,00 1 438 309,00 0,00 1 236 857,00 1 236 857,000,00

2027 x x x x 0,00 907 005,00 0,00 1 231 304,00 1 231 304,000,00

2028 x x x x 0,00 400 000,00 0,00 2 007 005,00 2 007 005,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x11,59%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x9,15%

Plan 3 kw. 2019 0,00% 4,02% x x x x4,43%

Wykonanie 2019 0,00% 10,04% x x x x11,31%

2020 2,72% 5,54% 8,39% 10,68% TAK TAK6,60%

2021 2,99% 5,70% 6,73% 9,02% TAK TAK5,80%

2022 3,52% 6,37% 5,61% 7,90% TAK TAK6,46%

2023 4,30% 7,27% 6,29% 6,29% TAK TAK7,37%

2024 3,61% 6,40% 6,54% 6,54% TAK TAK6,40%

2025 3,71% 7,03% 6,74% 6,74% TAK TAKx

2026 3,24% 7,11% 6,05% 6,91% TAK TAKx

2027 3,10% 6,89% 6,49% 6,49% TAK TAKx

2028 2,86% 10,83% 6,68% 6,68% TAK TAKx

2029 2,14% 7,35% 7,41% 7,41% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 439,00 13 439,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 12 095,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 21 605,77 0,00 0,00 0,00 0,00 188 810,90 188 810,90 0,00

Wykonanie 2019 0,00 21 605,77 0,00 0,00 0,00 0,00 188 810,90 188 810,90 0,00

2020 188 129,00 188 129,00 0,00 358 045,14 358 045,14 358 045,14 285 230,16 285 230,16 188 129,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346,20 346,20 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 408 361,01 0,00 148 068,97 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 4 632 091,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 4 624 091,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2020 398 618,03 398 618,03 259 432,92 46 344,27 0,00 0,00 0,0037 835,16 8 509,11 0,00

2021 21 114,81 0,00 0,00 93 931,01 0,00 0,00 0,0054 366,20 39 564,81 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2017 301 676,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2020 341 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 366 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 415 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 570 843,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 358 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 397 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 336 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 281 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 107 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Lp 12.1 12.2 12.3

Wyszczególnienie
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 351 718,52 46 344,27 93 931,01 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 92 560,80 37 835,16 54 366,20 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 259 157,72 8 509,11 39 564,81 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

242 248,52 9 344,27 21 461,01 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 540,80 835,16 346,20 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Infostrada Kujaw i Pomorza 2,0 - Rozbudowa systemu informacji
przestrzennej i e-usług

Urząd Gminy Sośno 2018 2021 1 540,80 835,16 346,20 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 240 707,72 8 509,11 21 114,81 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Infostrada Kujaw i Pomorza 2,0 - Rozbudowa systemu informacji
przestrzennej i e-usług

Urząd Gminy Sośno 2017 2021 240 707,72 8 509,11 21 114,81 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 109 470,00 37 000,00 72 470,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 91 020,00 37 000,00 54 020,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla Gminy Sośno -

Urząd Gminy Sośno 2020 2021 91 020,00 37 000,00 54 020,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych innych niż
nebezpieczne i obojętne w m. Skoraczewo gm. Sośno -

Urząd Gminy Sośno 2020 2021 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 242 248,52

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 1 540,80

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 240 707,72

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 242 248,52

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 1 540,80

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 1 540,80

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 240 707,72

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 240 707,72

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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